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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT, HIGJENËS DHE MIRËMBAJTJES SË 

VARREZAVE FIER 

 

Nr. _______Prot.                                                                            Fier, më       .01.2024 

 

 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje pllaka 

betoni për shërbime funerale”, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së 

Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Fier 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

(për botim) 

 

 

 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT, HIGJENËS DHE MIRËMBAJTJES SË 

VARREZAVE FIER 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Ndërmarrja e Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Fier 

Adresa  Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”. 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail nderrmarjagjelberimit@gmail.com prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

(Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 Vjeçare) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-93863-01-26-2024. 

 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pllaka betoni për shërbime funerale” 

 

mailto:nderrmarjagjelberimit@gmail.com
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44114250‐9 “Pllaka betoni”; 

 

 

6. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratës: 3 513 000 (tre milion e pesëqind e trembëdhjetë 

mijë ) lekë pa TVSH.. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) vjeçare 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

  Data:  08.02.2024 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

  Vendi: www.app.gov.al; Ndërmarrja e Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së Varrezave  

Fier. 

 

AprovoikKO:.N.Ne 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Emiliano SKËNDA 

 

http://www.app.gov.al/

